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Yarışma Bilgileri

KADINLAR

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

11-12-13-14 Mayıs 2019

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Katılan Takım Sayısı :

SAMSUN



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 12:29

1.SERİ RÜZGAR: 5.SERİ RÜZGAR:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 809 23.01.1999 DUYGU ALBAŞ
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

14.67 4 2 832 29.12.1999 Deniz Orta
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (F)

15.29 1

3 829 18.06.1999 EFSUN ERVİN ERKAYA
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

14.10 3 3 834 17.04.2000 Cemre Sude Atan
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (F)

15.79 2

4 4 835 1.10.1999 Aylin Demir
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (F)

17.40 5

5 899 8.12.1996 BURCU ERDEMİR
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

12.39 1 5 826 15.01.1999 Tunçay Begüm Yazıcı
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (F)

16.42 3

6 777 1.11.2000 İPEK USTA İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 13.32 2 6 830 19.08.1999 Ecem Nur Karagöz
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (F)

16.47 4

7 877 10.05.1997 PINAR YILDIZ
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

15.19 5 7

8 8

2. SERİ RÜZGAR: 6. SERİ RÜZGAR:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 750 3.04.2000 ECENAZ KARA
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

13.09 2 2

3 867 13.04.2000 MELİSA KURU
BOLU-BOLU ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ

13.52 3 3

4 754 1.01.1996 ZEYNEP BAŞ
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

12.99 1 4

5 793 13.01.2001 ŞEFİKA DUMAN
NİĞDE-NİĞDE ÖMER 
HALİSDEMİR

18.29 5 5

6 861 10.06.1998 HATİCE TAŞCI KAYSERİ-ERCİYES ÜNİ. 14.00 4 6

7 7

8 8

3. SERİ RÜZGAR: 7. SERİ RÜZGAR:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 828 11.08.1998 Gülce Eroğlu
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (F)

14.98 4 2

3 839 16.06.2000 BERİL YILMAZ İSTANBUL-IŞIK ÜNİVERSİTESİ 15.20 5 3

4 814 22.02.1997 YUDUM İLİKSİZ
KÜTAHYA-KÜTAHYA 
DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ

12.89 2 4

5 853 24.07.1998
İLKİZ DENİZ 
ALTIPARMAK

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 14.02 3 5

6 838 5.03.1999 FİLİZ AYDINOĞLU
İSTANBUL-İSTANBUL 
ESENYURT ÜNİVERSİTESİ

16.10 6 6

7 825 20.05.1991 GÜLŞAH KIZILTAŞ
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

12.79 1 7

8 880 25.07.1997 Gülce KARABACAK
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

16.59 7 8

4. SERİ RÜZGAR: 8. SERİ RÜZGAR:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 878 1.01.2001 ÖZGE KAVASOĞLU
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

15.65 6 1

2 827 26.02.1999 Melisa Laçi
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (F)

DNS - 2

3 771 3.01.1998 AYŞE GÖKCAN ADANA-ÇUKUROVA 14.42 5 3

4 742 6.10.1996 HAVVA AKTAŞ ÇORUM-HİTİT ÜNİVERSİTESİ 13.50 2 4

5 789 24.01.1998 YAĞMUR DAMLA TOSUN
DENİZLİ-PAMUKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

13.60 3 5

6 744 26.10.2000 DOĞA EREK
KKTC-DOĞU AKDENİZ 
ÜNİVERSİTESİ

13.41 1 6

7 833 12.11.1998 Ceren Uzun
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (F)

14.28 4 7

8 882 31.07.1997 ceren kurt
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

16.36 7 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

-1.4

-2.2

+0.5

-2.0

-2.8
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START LİSTESİ START LİSTESİ

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
SAMSUN
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Yarışma : 100 METRE SEÇME Tr Rekor :
11.25- NORA 

GÜNER
11.74- BURCU ŞENTÜRK



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 12:29

Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

Sıra 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1 899 8.12.1996 BURCU ERDEMİR
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

12.39

2 825 20.05.1991 GÜLŞAH KIZILTAŞ
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

12.79

3 814 22.02.1997 YUDUM İLİKSİZ
KÜTAHYA-KÜTAHYA 
DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ

12.89

4 754 1.01.1996 ZEYNEP BAŞ
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

12.99

5 750 3.04.2000 ECENAZ KARA
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

13.09

6 777 1.11.2000 İPEK USTA İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 13.32

7 744 26.10.2000 DOĞA EREK
KKTC-DOĞU AKDENİZ 
ÜNİVERSİTESİ

13.41

8 742 6.10.1996 HAVVA AKTAŞ ÇORUM-HİTİT ÜNİVERSİTESİ 13.50

9 867 13.04.2000 MELİSA KURU
BOLU-BOLU ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ

13.52

10 789 24.01.1998
YAĞMUR DAMLA 
TOSUN

DENİZLİ-PAMUKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

13.60

11 861 10.06.1998 HATİCE TAŞCI KAYSERİ-ERCİYES ÜNİ. 14.00

12 853 24.07.1998
İLKİZ DENİZ 
ALTIPARMAK

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 14.02

13 829 18.06.1999
EFSUN ERVİN 
ERKAYA

İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

14.10

14 833 12.11.1998 Ceren Uzun
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (F)

14.28

15 771 3.01.1998 AYŞE GÖKCAN ADANA-ÇUKUROVA 14.42

16 809 23.01.1999 DUYGU ALBAŞ
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

14.67

17 828 11.08.1998 Gülce Eroğlu
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (F)

14.98

18 877 10.05.1997 PINAR YILDIZ
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

15.19

19 839 16.06.2000 BERİL YILMAZ İSTANBUL-IŞIK ÜNİVERSİTESİ 15.20

20 832 29.12.1999 Deniz Orta
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (F)

15.29

21 878 1.01.2001 ÖZGE KAVASOĞLU
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

15.65

22 834 17.04.2000 Cemre Sude Atan
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (F)

15.79

23 838 5.03.1999 FİLİZ AYDINOĞLU
İSTANBUL-İSTANBUL 
ESENYURT ÜNİVERSİTESİ

16.10

24 882 31.07.1997 ceren kurt
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

16.36

25 826 15.01.1999 Tunçay Begüm Yazıcı
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (F)

16.42

26 830 19.08.1999 Ecem Nur Karagöz
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (F)

16.47

27 880 25.07.1997 Gülce KARABACAK
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

16.59

28 835 1.10.1999 Aylin Demir
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (F)

17.40

29 793 13.01.2001 ŞEFİKA DUMAN
NİĞDE-NİĞDE ÖMER 
HALİSDEMİR

18.29

- 827 26.02.1999 Melisa Laçi
İstanbul-İstanbul Teknik 
Üniversitesi (F)

DNS

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 METRE SEÇME Tr Rekor : 11.74- BURCU ŞENTÜRK11.25- NORA GÜNER

Kategori : KADINLAR 12 Mayıs 2019 13:00

SONUÇ LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 15:10

FİNAL B RÜZGAR: +0.3

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 809 23.01.1999 DUYGU ALBAŞ
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

14.41 8 1 765 1.01.2000 MİZGİN AY BARTIN-BARTIN ÜNİVERİSTESİ 11.78 9

2 771 3.01.1998 AYŞE GÖKCAN ADANA-ÇUKUROVA 14.10 7 2 899 8.12.1996 BURCU ERDEMİR AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 12.15 8

3 789 24.01.1998
YAĞMUR DAMLA 
TOSUN

DENİZLİ-PAMUKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

13.37 2 3 754 1.01.1996 ZEYNEP BAŞ ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 12.52 7

4 742 6.10.1996 HAVVA AKTAŞ ÇORUM-HİTİT ÜNİVERSİTESİ 13.24 1 4 825 20.05.1991 GÜLŞAH KIZILTAŞ İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 12.60 6

5 867 13.04.2000 MELİSA KURU
BOLU-BOLU ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ

13.71 5 5 777 1.11.2000 İPEK USTA İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 13.10 5

6 861 10.06.1998 HATİCE TAŞCI KAYSERİ-ERCİYES ÜNİ. 13.86 6 6 750 3.04.2000 ECENAZ KARA
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

13.14 4

7 853 24.07.1998
İLKİZ DENİZ 
ALTIPARMAK

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 13.67 3 7 742 6.10.1996 HAVVA AKTAŞ ÇORUM-HİTİT ÜNİVERSİTESİ 13.24 3

8 829 18.06.1999
EFSUN ERVİN 
ERKAYA

İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

13.69 4 8 789 24.01.1998
YAĞMUR DAMLA 
TOSUN

DENİZLİ-PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 13.37 2

FİNAL A RÜZGAR: -0.2 9 744 26.10.2000 DOĞA EREK KKTC-DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 13.39 1

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10 853 24.07.1998

İLKİZ DENİZ 
ALTIPARMAK

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 13.67 0

1 744 26.10.2000 DOĞA EREK
KKTC-DOĞU AKDENİZ 
ÜNİVERSİTESİ

13.39 7 11 829 18.06.1999
EFSUN ERVİN 
ERKAYA

İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

13.69 0

2 777 1.11.2000 İPEK USTA İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 13.10 5 12 867 13.04.2000 MELİSA KURU
BOLU-BOLU ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ

13.71 0

3 825 20.05.1991 GÜLŞAH KIZILTAŞ
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

12.60 4 13 861 10.06.1998 HATİCE TAŞCI KAYSERİ-ERCİYES ÜNİ. 13.86 0

4 765 1.01.2000 MİZGİN AY BARTIN-BARTIN ÜNİVERİSTESİ 11.78 1 14 771 3.01.1998 AYŞE GÖKCAN ADANA-ÇUKUROVA 14.10 0

5 899 8.12.1996 BURCU ERDEMİR
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

12.15 2 15 814 22.02.1997 YUDUM İLİKSİZ
KÜTAHYA-KÜTAHYA DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

14.36 0

6 814 22.02.1997 YUDUM İLİKSİZ
KÜTAHYA-KÜTAHYA 
DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ

14.36 8 16 809 23.01.1999 DUYGU ALBAŞ İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ 14.41 0

7 754 1.01.1996 ZEYNEP BAŞ
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

12.52 3

8 750 3.04.2000 ECENAZ KARA
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

13.14 6

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 METRE FİNAL Tr Rekor : 11.25- NORA GÜNER 11.74- BURCU ŞENTÜRK

Kategori : KADINLAR 43597,66667

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ
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Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 12:29

1.SERİ RÜZGAR: 5.SERİ RÜZGAR:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 886 23.08.1999 GAMZE YILDIRIM
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

31.02 7 1

2 804 1.02.1999 KUMRU BÜYÜK
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

30.65 6 2

3 836 25.03.1996 AYBÜKE AĞIRBAŞ
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

29.95 4 3

4 840 10.11.2000 MERYEM KEMEÇ
İSTANBUL-HALİÇ 
ÜNİVERSİTESİ

26.37 2 4

5 899 8.12.1996 BURCU ERDEMİR
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

24.93 1 5

6 777 1.11.2000 İPEK USTA İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 27.76 3 6

7 879 6.02.1999 İREM CEREN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

30.36 5 7

8 8

2. SERİ RÜZGAR: 6. SERİ RÜZGAR:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 838 5.03.1999 FİLİZ AYDINOĞLU
İSTANBUL-İSTANBUL 
ESENYURT ÜNİVERSİTESİ

36.09 6 1

2 750 3.04.2000 ECENAZ KARA
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

28.30 1 2

3 867 13.04.2000 MELİSA KURU
BOLU-BOLU ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ

28.87 2 3

4 4

5 793 13.01.2001 ŞEFİKA DUMAN
NİĞDE-NİĞDE ÖMER 
HALİSDEMİR

32.25 5 5

6 861 10.06.1998 HATİCE TAŞCI KAYSERİ-ERCİYES ÜNİ. 29.84 4 6

7 822 4.06.2000 ÖZLEM DELİCE
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

29.38 3 7

8 8

3. SERİ RÜZGAR: 7. SERİ RÜZGAR:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 839 16.06.2000 BERİL YILMAZ İSTANBUL-IŞIK ÜNİVERSİTESİ 32.71 3 1

2 789 27.01.1998 YAĞMUR DAMLA TOSUN
DENİZLİ-PAMUKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

28.97 1 2

3 3

4 817 7.09.1997 ELİFE ÖCALAN
KÜTAHYA-KÜTAHYA 
DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ

31.35 2 4

5 768 17.10.1999 ESRA ESEN ADANA-ÇUKUROVA 33.34 4 5

6 6

7 742 6.10.1996 HAVVA AKTAŞ ÇORUM-HİTİT ÜNİVERSİTESİ DNS - 7

8 8

4. SERİ RÜZGAR: 8. SERİ RÜZGAR:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

13 Mayıs 2019 14:00

START LİSTESİ START LİSTESİ

-2.3

Kategori : KADINLAR

-2.4

-2.0

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 200 METRE Tr Rekor : 22.71- NORA GÜNER 23.67- SEMA APAK



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 12:29

Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 899 8.12.1996 BURCU ERDEMİR
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

24.93

2 840 10.11.2000 MERYEM KEMEÇ
İSTANBUL-HALİÇ 
ÜNİVERSİTESİ

26.37

3 777 1.11.2000 İPEK USTA İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 27.76

4 750 3.04.2000 ECENAZ KARA
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

28.30

5 867 13.04.2000 MELİSA KURU
BOLU-BOLU ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ

28.87

6 789 27.01.1998
YAĞMUR DAMLA 
TOSUN

DENİZLİ-PAMUKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

28.97

7 822 4.06.2000 ÖZLEM DELİCE
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

29.38

8 861 10.06.1998 HATİCE TAŞCI KAYSERİ-ERCİYES ÜNİ. 29.84

9 836 25.03.1996 AYBÜKE AĞIRBAŞ
İSTANBUL-İSTANBUL 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

29.95

10 879 6.02.1999 İREM CEREN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

30.36

11 804 1.02.1999 KUMRU BÜYÜK
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

30.65

12 886 23.08.1999 GAMZE YILDIRIM
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

31.02

13 817 7.09.1997 ELİFE ÖCALAN
KÜTAHYA-KÜTAHYA 
DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

31.35

14 793 13.01.2001 ŞEFİKA DUMAN
NİĞDE-NİĞDE ÖMER 
HALİSDEMİR

32.25

15 839 16.06.2000 BERİL YILMAZ
İSTANBUL-IŞIK 
ÜNİVERSİTESİ

32.71

16 768 17.10.1999 ESRA ESEN ADANA-ÇUKUROVA 33.34

17 838 5.03.1999 FİLİZ AYDINOĞLU
İSTANBUL-İSTANBUL 
ESENYURT ÜNİVERSİTESİ

36.09

742 6.10.1996 HAVVA AKTAŞ
ÇORUM-HİTİT 
ÜNİVERSİTESİ

DNS

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 200 METRE Tr Rekor : 23.67- SEMA APAK22.71- NORA GÜNER

Kategori : KADINLAR 13 Mayıs 2019 14:00

SONUÇ LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 15:10

FİNAL B RÜZGAR: -3.1

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 886 23.08.1999 GAMZE YILDIRIM
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

DNS - 1 743 20.01.1996 ESE BRUME KKTC-DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 24.56 9

2 804 1.02.1999 KUMRU BÜYÜK
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

DNS - 2 765 1.01.2000 MİZGİN AY BARTIN-BARTIN ÜNİVERİSTESİ 24.92 8

3 822 4.06.2000 ÖZLEM DELİCE
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

29.38 2 3 899 8.12.1996 BURCU ERDEMİR AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 25.00 7

4 867 13.04.2000 MELİSA KURU
BOLU-BOLU ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ

28.99 1 4 784 4.04.1994 BERFE SANCAK İZMİR-YAŞAR ÜNİVERSİTESİ 25.25 6

5 789 27.01.1998
YAĞMUR DAMLA 
TOSUN

DENİZLİ-PAMUKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

DNS - 5 840 10.11.2000 MERYEM KEMEÇ İSTANBUL-HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 25.99 5

6 861 10.06.1998 HATİCE TAŞCI KAYSERİ-ERCİYES ÜNİ. 29.73 3 6 755 15.08.1997 YAREN ACAR ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 26.11 4

7 836 25.03.1996 AYBÜKE AĞIRBAŞ
İSTANBUL-İSTANBUL 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

30.05 4 7 750 3.04.2000 ECENAZ KARA
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

28.54 3

8 879 6.02.1999 İREM CEREN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

30.36 5 8 773 20.09.1996 TUĞBA YAĞIMLI İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 28.95 2

FİNAL A RÜZGAR: -3.3 9 867 13.04.2000 MELİSA KURU
BOLU-BOLU ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ

28.99 1

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
10 822 4.06.2000 ÖZLEM DELİCE İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 29.38 0

1 750 3.04.2000 ECENAZ KARA
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

28.54 7 11 861 10.06.1998 HATİCE TAŞCI KAYSERİ-ERCİYES ÜNİ. 29.73 0

2 773 20.09.1996 TUĞBA YAĞIMLI İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 28.95 8 12 836 25.03.1996 AYBÜKE AĞIRBAŞ
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

30.05 0

3 784 4.04.1994 BERFE SANCAK İZMİR-YAŞAR ÜNİVERSİTESİ 25.25 4 13 879 6.02.1999 İREM CEREN İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 30.36 0

4 765 1.01.2000 MİZGİN AY
BARTIN-BARTIN 
ÜNİVERİSTESİ

24.92 2 - 886 23.08.1999 GAMZE YILDIRIM AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ DNS 0

5 755 15.08.1997 YAREN ACAR
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

26.11 6 - 804 1.02.1999 KUMRU BÜYÜK İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ DNS 0

6 743 20.01.1996 ESE BRUME
KKTC-DOĞU AKDENİZ 
ÜNİVERSİTESİ

24.56 1 - 789 27.01.1998
YAĞMUR DAMLA 
TOSUN

DENİZLİ-PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ DNS 0

7 899 8.12.1996 BURCU ERDEMİR
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

25.00 3

8 840 10.11.2000 MERYEM KEMEÇ
İSTANBUL-HALİÇ 
ÜNİVERSİTESİ

25.99 5

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 200 METRE FİNAL Tr Rekor : 22.71- NORA GÜNER 23.67- SEMA APAK
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START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

İli-Takımı Derece PUAN
SIRA 
NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 12:29

1.SERİ 5.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 754 1.01.1996 ZEYNEP BAŞ
ESKİŞEHİR-ANADOLU 

ÜNİVERSİTESİ (F)
DNS - 1

2 877 10.05.1997 PINAR YILDIZ
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ (F)
1:11.92 4 2

3 817 7.09.1997 ELİFE ÖCALAN
KÜTAHYA-KÜTAHYA 

DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ
1:07.54 2 3

4 746 18.07.1998 HATİCE PEKTAŞ
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ
1:11.71 3 4

5 822 4.06.2000 ÖZLEM DELİCE
İSTANBUL-İSTANBUL 

ÜNİVERSİTESİ
1:06.47 1 5

6 766 23.08.2000 ZEKİYE YILDIRIM ADANA-ÇUKUROVA DNS - 6

7 764 6.05.1995 CEREN NAZ BARTIN-BARTIN ÜNİVERİSTESİ DNS - 7

8 8

2. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 740 2.10.1996 BÜŞRA GELMEZ
AYDIN-ADNAN MENDERES 

ÜNİversitesi (F)
1:06.45 1 1

2 841 16.02.1994 SILA YILMAZ
ANKARA-HACETTEPE 

ÜNİVERSİTESİ
1:32.72 6 2

3 797 4.05.1999 FADİM KARA
NİĞDE-NİĞDE ÖMER 

HALİSDEMİR
1:16.18 5 3

4 872 1.01.2001 DERYA ATEŞLİ
BOLU-BOLU ABANT İZZET 

BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
1:10.50 4 4

5 833 12.11.1998 CEREN UZUN
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ
1:06.76 2 5

6 879 6.02.1999 İREM CEREN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ
1:08.47 3 6

7 7

8 8

3. SERİ 7. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 840 10.11.2000 MERYEM KEMEÇ İSTANBUL-HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 0:59.45 4 1

2 895 13.04.1996 DİLŞAH KURT
AYDIN-ADNAN MENDERES 

ÜNİVERSİTESİ
1:01.32 5 2

3 784 4.04.1994 BERFE SANCAK İZMİR-YAŞAR ÜNİVERSİTESİ 0:56.35 2 3

4 760 9.11.1994 DERYA YILDIRIM
ESKİŞEHİR-ANADOLU 

ÜNİVERSİTESİ
0:55.31 1 4

5 755 15.08.1997 YAREN ACAR
ESKİŞEHİR-ANADOLU 

ÜNİVERSİTESİ (F)
0:57.04 3 5

6 804 1.02.1999 KUMRU BÜYÜK
İSTANBUL-MARMARA 

ÜNİVERSİTESİ
1:08.68 7 6

7 775 18.09.2000 ÖZGE KÖSE İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 1:06.24 6 7

8 8

4. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Reaksiyon 
Zamanı

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem
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START LİSTESİ START LİSTESİ

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 400 METRE Tr Rekor : 52.15- BİRSEN ENGİN 52.93- MELİS REDİF

Kategori : KADINLAR



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece PUAN

R
e

a
k

si
y

o
n

 
Z

a
m

a
n

ı

Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

R
e

a
k

si
y

o
n

 
Z

a
m

a
n

ı

1 760 9.11.1994 DERYA YILDIRIM
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

55.31 9

2 784 4.04.1994 BERFE SANCAK İZMİR-YAŞAR ÜNİVERSİTESİ 56.35 8

- 755 15.08.1997 YAREN ACAR
ESKİŞEHİR-ANADOLU 

ÜNİVERSİTESİ (F)
57.04 -

3 840 10.11.2000 MERYEM KEMEÇ İSTANBUL-HALİÇ ÜNİVERSİTESİ 59.45 7

4 895 13.04.1996 DİLŞAH KURT
AYDIN-ADNAN MENDERES 

ÜNİVERSİTESİ
1:01.32 6

5 775 18.09.2000 ÖZGE KÖSE İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 1:06.24 5

- 740 2.10.1996 BÜŞRA GELMEZ
AYDIN-ADNAN MENDERES 

ÜNİversitesi (F)
1:06.45 -

6 822 4.06.2000 ÖZLEM DELİCE
İSTANBUL-İSTANBUL 

ÜNİVERSİTESİ
1:06.47 4

7 833 12.11.1998 CEREN UZUN
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

1:06.76 3

8 817 7.09.1997 ELİFE ÖCALAN
KÜTAHYA-KÜTAHYA DUMLUPINAR 

ÜNİVERSİTESİ
1:07.54 2

9 879 6.02.1999 İREM CEREN İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 1:08.47 1

10 804 1.02.1999 KUMRU BÜYÜK
İSTANBUL-MARMARA 

ÜNİVERSİTESİ
1:08.68 0

11 872 1.01.2001 DERYA ATEŞLİ
BOLU-BOLU ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ

1:10.50 0

12 746 18.07.1998 HATİCE PEKTAŞ
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR TEKNİK 

ÜNİVERSİTESİ
1:11.71 0

- 877 10.05.1997 PINAR YILDIZ
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 
(F)

1:11.92

13 797 4.05.1999 FADİM KARA NİĞDE-NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR 1:16.18 0

14 841 16.02.1994 SILA YILMAZ
ANKARA-HACETTEPE 

ÜNİVERSİTESİ
1:32.72 0

- 754 1.01.1996 ZEYNEP BAŞ
ESKİŞEHİR-ANADOLU 

ÜNİVERSİTESİ (F)
DNS -

766 23.08.2000 ZEKİYE YILDIRIM ADANA-ÇUKUROVA DNS 0

764 6.05.1995 CEREN NAZ BARTIN-BARTIN ÜNİVERİSTESİ DNS 0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 400 METRE Tr Rekor : 52.15- BİRSEN ENGİN 52.93- MELİS REDİF

Kategori : KADINLAR 12 Mayıs 2019 14:10

SONUÇ LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ 12:29



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 43600

1.SERİ Sıra 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

P
U

A
N

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
1 890 22.06.1998 RAHİME TEKİN

AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

2:11.06 9

1 881 31.03.1998 DİLDADE BİRKAN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

2:45.70 7 2 702 15.03.2000 RÜYA KAYA MERSİN-MERSİN ÜNİ. 2:14.11 8

2 868 9.07.1999 FEYZA BAHADIR
BOLU-BOLU ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ

2:23.29 4 3 802 12.05.1997 MELTEM YAŞAR
İSTANBUL-MEDİPOL 
ÜNİVERSİTESİ

2:18.83 7

2 842 3.09.1998 RABİA YILDIRIM
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

2:59.04 11 4 868 9.07.1999 FEYZA BAHADIR
BOLU-BOLU ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ

2:23.29 6

3 802 12.05.1997 MELTEM YAŞAR
İSTANBUL-MEDİPOL 
ÜNİVERSİTESİ

2:18.83 3 5 815 11.01.2000 SABRİYE GÜZELYURT
KÜTAHYA-KÜTAHYA 
DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

2:30.20 5

4 827 26.02.1999 MELİSA LAÇİ
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

2:51.95 8 6 781 1.01.1998 AYŞE BAYRAM İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 2:31.44 4

4 815 11.01.2000 SABRİYE GÜZELYURT
KÜTAHYA-KÜTAHYA 
DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ

2:30.20 5 7 881 31.03.1998 DİLDADE BİRKAN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

2:45.70 3

5 890 22.06.1998 RAHİME TEKİN
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

2:11.06 1 8 827 26.02.1999 MELİSA LAÇİ
İSTANBUL-İSTANBUL 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

2:51.95 2

6 808 12.06.1996 EMİNE AKÇAER
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

3:00.17 12 9 797 4.05.1999 FADİM KARA
NİĞDE-NİĞDE ÖMER 
HALİSDEMİR

2:54.13 1

6 797 4.05.1999 FADİM KARA
NİĞDE-NİĞDE ÖMER 
HALİSDEMİR

2:54.13 9 10 746 18.07.1998 HATİCE PEKTAŞ
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

2:57.71 0

7 702 15.03.2000 RÜYA KAYA MERSİN-MERSİN ÜNİ. 2:14.11 2 11 842 3.09.1998 RABİA YILDIRIM
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

2:59.04 0

7 781 1.01.1998 AYŞE BAYRAM İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 2:31.44 6 12 808 12.06.1996 EMİNE AKÇAER
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

3:00.17 0

8 746 18.07.1998 HATİCE PEKTAŞ
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

2:57.71 10 13 701 7.02.2000 DOĞA GÜLCE ÖZCAN İSTANBUL-NİŞANTAŞI ÜNİ. 3:07.86 0

8 701 7.02.2000 DOĞA GÜLCE ÖZCAN İSTANBUL-NİŞANTAŞI ÜNİ. 3:07.86 13

13 Mayıs 2019 14:50
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Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 808 12.06.1996 EMİNE AKÇAER
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

6:16.69 5 1 772 25.06.1997 DAMLA ÇELİK İSTANBUL-GEDİK ÜNİVERSİTESİ 4:30.16 9

2 835 1.10.1999 AYLİN DEMİR
İSTANBUL-İSTANBUL 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

7:15.09 6 2 862 10.09.1997 FATMA ARIK KAYSERİ-ERCİYES ÜNİ. 4:31.53 8

3 849 13.02.2000 BEYZA SAMUT
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

5:47.99 3 3 890 22.06.1998 RAHİME TEKİN
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

4:32.64 7

4 781 1.01.1998 AYŞE BAYRAM İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 5:15.85 2 4 802 12.05.1997 MELTEM YAŞAR
İSTANBUL-MEDİPOL 
ÜNİVERSİTESİ

4:36.10 6

5 881 31.03.1998 DİLDADE BİRKAN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

5:58.39 4 5 758 7.05.1995 HATİCE ÜNZİR
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

4:46.19 5

6 868 9.07.1999 FEYZA BAHADIR
BOLU-BOLU ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ

4:50.67 1 6 868 9.07.1999 FEYZA BAHADIR
BOLU-BOLU ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ

4:50.67 4

7 800 15.09.2000 AYŞE ÖZCAN
NİĞDE-NİĞDE ÖMER 
HALİSDEMİR

7:15.21 7 7 815 11.01.2000
SABRİYE 
GÜZELYURT

KÜTAHYA-KÜTAHYA 
DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ

5:08.65 3

8 876 1.02.1999 ŞEYMA GÜLER
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

8:16.34 8 8 781 1.01.1998 AYŞE BAYRAM İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 5:15.85 2

9 9 849 13.02.2000 BEYZA SAMUT
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

5:47.99 1

10 10 887 1.04.2000 BÜŞRA KARGIN
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

5:56.58 0

11 11 881 31.03.1998 DİLDADE BİRKAN
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

5:58.39 0

12 12 788  HACER YILDIZ
DENİZLİ-PAMUKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

6:06.01 0

2.SERİ 13 739 11.09.2000 KARDELEN SOFİ ERZİNCAN-BİNALİ YILDIRIM ÜNİ. 6:08.45 0

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

14 808 12.06.1996 EMİNE AKÇAER
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

6:16.69 0

1 887 1.04.2000 BÜŞRA KARGIN
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

5:56.58 7 15 855 16.03.1999 FATMA ÇAKIR ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 6:44.86 0

2 855 16.03.1999 FATMA ÇAKIR
ANKARA-GAZİ 
ÜNİVERSİTESİ

6:44.86 10 16 835 1.10.1999 AYLİN DEMİR
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

7:15.09 0

3 815 11.01.2000
SABRİYE 
GÜZELYURT

KÜTAHYA-KÜTAHYA 
DUMLUPINAR 

5:08.65 6 17 800 15.09.2000 AYŞE ÖZCAN NİĞDE-NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR 7:15.21 0

4 802 12.05.1997 MELTEM YAŞAR
İSTANBUL-MEDİPOL 
ÜNİVERSİTESİ

4:36.10 4 18 876 1.02.1999 ŞEYMA GÜLER
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ (F)

8:16.34 -

5 890 22.06.1998 RAHİME TEKİN
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

4:32.64 3

6 788  HACER YILDIZ
DENİZLİ-PAMUKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

6:06.01 8

7 772 25.06.1997 DAMLA ÇELİK
İSTANBUL-GEDİK 
ÜNİVERSİTESİ

4:30.16 1

8 739 11.09.2000 KARDELEN SOFİ
ERZİNCAN-BİNALİ 
YILDIRIM ÜNİ.

6:08.45 9

9 758 7.05.1995 HATİCE ÜNZİR
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

4:46.19 5

10 862 10.09.1997 FATMA ARIK KAYSERİ-ERCİYES ÜNİ. 4:31.53 2

11

12

3.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 1500 METRE Tr Rekor :
3.55.33- SÜREYYA 

AYHAN
4.14.8- SÜREYYA AYHAN

Kategori : KADINLAR

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

11 Mayıs 2019 19:20

İli-Takımı Derece

P
U

A
NSIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 778 25.06.1997 AYŞENUR KARAKOÇ İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 11:38.22 6 1 862 10.09.1997 FATMA ARIK KAYSERİ-ERCİYES ÜNİ. 9:51.94 9

2 821 1.05.1999 MERYEM AKAR
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

14:45.64 12 2 816 4.07.1998 PINAR DEMİRTAŞ
KÜTAHYA-KÜTAHYA DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

9:58.11 8

3 803 31.05.2000 SONNUR GÜLEŞÇİ
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

13:41.15 9 3 758 7.05.1995 HATİCE ÜNZİR ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 10:04.41 7

4 788 5.04.1998 HACER YILDIZ
DENİZLİ-PAMUKKALE 
ÜNİVERSİTESİ

12:49.73 8 4 891 28.04.2000 OYA ACAR
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

10:28.92 6

5 876 1.02.1999 ŞEYMA GÜLER
İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

17:28.68 13 5 871 17.03.1999 EMİNE BAYDİLİ
BOLU-BOLU ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ

10:45.62 5

6 855 16.03.1999 FATMA ÇAKIR ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 14:30.79 11 6 778 25.06.1997 AYŞENUR KARAKOÇ İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 11:38.22 4

7 849 13.02.2000 BEYZA SAMUT
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

12:38.92 7 7 849 13.02.2000 BEYZA SAMUT ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 12:38.92 3

8 816 4.07.1998 PINAR DEMİRTAŞ
KÜTAHYA-KÜTAHYA 
DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ

9:58.11 2 8 788 5.04.1998 HACER YILDIZ DENİZLİ-PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ 12:49.73 2

9 891 28.04.2000 OYA ACAR
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

10:28.92 4 9 803 31.05.2000 SONNUR GÜLEŞÇİ İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ 13:41.15 1

10 871 17.03.1999 EMİNE BAYDİLİ
BOLU-BOLU ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ

10:45.62 5 10 794 1.02.1998 KADER YILDIRIM NİĞDE-NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR 13:46.65 0

11 794 1.02.1998 KADER YILDIRIM
NİĞDE-NİĞDE ÖMER 
HALİSDEMİR

13:46.65 10 11 855 16.03.1999 FATMA ÇAKIR ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 14:30.79 0

12 758 7.05.1995 HATİCE ÜNZİR
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

10:04.41 3 12 821 1.05.1999 MERYEM AKAR
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

14:45.64 0

13 862 10.09.1997 FATMA ARIK KAYSERİ-ERCİYES ÜNİ. 9:51.94 1 13 876 1.02.1999 ŞEYMA GÜLER İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 17:28.68 0

14

15

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 3000 METRE Tr Rekor : 9.14.3- DUDU KARAKAYA
8.31.94- ELVAN 

ABEYLEGESSE

Kategori : KADINLAR 14 Mayıs 2019 10:15

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

İli-Takımı Derece

P
U

A
NSIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 12:29

1.SERİ RÜZGAR:
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Seri Geliş

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
1 759 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR

ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

15.27

1 2 900 3.03.1994 BEYZA TİLKİ
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

15.37

2 805 19.03.1998 HİLAL KALKAN
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

19.00 5 3 845 19.01.1998 İPEK MELİSA MANÇO
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

16.18

3 829 18.06.1999
EFSUN ERVİN 
ERKAYA

İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

18.35 4 4 780 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 16.44

4 845 19.01.1998 İPEK MELİSA MANÇO
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

16.18 2 5 875 19.01.1999 ASLI KUTLU
BOLU-BOLU ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ

17.41

5 900 3.03.1994 BEYZA TİLKİ
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

15.37 1 6 829 18.06.1999
EFSUN ERVİN 
ERKAYA

İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

18.35

6 780 30.01.1999
BUKET KATYA 

ORHONSAYIN
İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 16.44 3 7 805 19.03.1998 HİLAL KALKAN

İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

19.00

7 8 851 6.02.1996
SHAHRİBONU 
ABDULLAVEA

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 19.64

8 9 747 27.12.1997 HACER ERGÜLEN
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

20.54

2. SERİ RÜZGAR: 10 856 5.01.1999
SİNEMNUR 
ERARSLAN

KAYSERİ-ERCİYES ÜNİ. 22.43

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
11 799 18.12.1998 BEYZANUR COŞKUN

NİĞDE-NİĞDE ÖMER 
HALİSDEMİR

23.16

1

2 747 27.12.1997 HACER ERGÜLEN
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

20.54 4

3 875 19.01.1999 ASLI KUTLU
BOLU-BOLU ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ

17.41 2

4 759 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

15.27 1

5 799 18.12.1998 BEYZANUR COŞKUN
NİĞDE-NİĞDE ÖMER 
HALİSDEMİR

23.16 6

6 856 5.01.1999
SİNEMNUR 
ERARSLAN

KAYSERİ-ERCİYES ÜNİ. 22.43 5

7 851 6.02.1996
SHAHRİBONU 
ABDULLAVEA

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 19.64 3

8

3. SERİ RÜZGAR:

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

11 Mayıs 2019 14:20

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 METRE ENG.SEÇME Tr Rekor : 13.63- NEVİN YANIT12.63- NEVİN YANIT

-2.8

+3.6

Kategori : KADINLAR



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 15:10

FİNAL B RÜZGAR: -1.6

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1 900 3.03.1994 BEYZA TİLKİ
AYDIN-ADNAN MENDERES 

ÜNİVERSİTESİ
14.87 9

2 2 759 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR
ESKİŞEHİR-ANADOLU 

ÜNİVERSİTESİ
14.94 8

3 747 27.12.1997 HACER ERGÜLEN
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 

TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
20.88 3 3 780 30.01.1999

BUKET KATYA 

ORHONSAYIN
İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 15.80 7

4 805 19.03.1998 HİLAL KALKAN
İSTANBUL-MARMARA 

ÜNİVERSİTESİ
20.09 2 4 845 19.01.1998 İPEK MELİSA MANÇO

ANKARA-HACETTEPE 

ÜNİVERSİTESİ
15.86 6

5 851 6.02.1996
SHAHRİBONU 

ABDULLAVEA
ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 19.46 1 5 829 18.06.1999

EFSUN ERVİN 

ERKAYA

İSTANBUL-İSTANBUL 

TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
17.02 5

6 856 5.01.1999
SİNEMNUR 

ERARSLAN
KAYSERİ-ERCİYES ÜNİ. 22.23 4 6 875 19.01.1999 ASLI KUTLU

BOLU-BOLU ABANT İZZET 

BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
17.61 4

7 799 18.12.1998 BEYZANUR COŞKUN
NİĞDE-NİĞDE ÖMER 

HALİSDEMİR
22.62 5 7 851 6.02.1996

SHAHRİBONU 

ABDULLAVEA

ANKARA-GAZİ 

ÜNİVERSİTESİ
19.46 3

8 8 805 19.03.1998 HİLAL KALKAN
İSTANBUL-MARMARA 

ÜNİVERSİTESİ
20.09 2

FİNAL A RÜZGAR: +0.4 9 747 27.12.1997 HACER ERGÜLEN
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 

TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
20.88 1

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

10 856 5.01.1999
SİNEMNUR 

ERARSLAN
KAYSERİ-ERCİYES ÜNİ. 22.23 0

1 11 799 18.12.1998 BEYZANUR COŞKUN
NİĞDE-NİĞDE ÖMER 

HALİSDEMİR
22.62 0

2 829 18.06.1999
EFSUN ERVİN 

ERKAYA

İSTANBUL-İSTANBUL 

TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
17.02 5

3 845 19.01.1998 İPEK MELİSA MANÇO
ANKARA-HACETTEPE 

ÜNİVERSİTESİ
15.86 4

4 759 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR
ESKİŞEHİR-ANADOLU 

ÜNİVERSİTESİ
14.94 2

5 900 3.03.1994 BEYZA TİLKİ
AYDIN-ADNAN MENDERES 

ÜNİVERSİTESİ
14.87 1

6 780 30.01.1999
BUKET KATYA 

ORHONSAYIN
İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 15.80 3

7 875 19.01.1999 ASLI KUTLU
BOLU-BOLU ABANT İZZET 

BAYSAL ÜNİVERSİTESİ
17.61 6

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

İli-Takımı
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 100 METRE ENG.FİNAL Tr Rekor : 12.63- NEVİN YANIT 13.63- NEVİN YANIT

Kategori : KADINLAR

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

11 Mayıs 2019 18:00

Derece PUAN



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 12:29

1.SERİ

Kulvar 

No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1 760 9.11.1994 DERYA YILDIRIM
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

1:01.22 9

2 807 15.07.2000 GÜLÇİN ERDOĞAN
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

1:15.04 3 2 895 13.04.1996 DİLŞAH KURT
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

1:08.42 8

3 834 17.04.2000 CEMRE SUDE ATAN
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

1:38.88 5 3 773 20.09.1996 TUĞBA YAĞIMLI İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 1:10.92 7

4 842 3.09.1998 RABİA YILDIRIM
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

1:30.98 4 4 807 15.07.2000 GÜLÇİN ERDOĞAN
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

1:15.04 6

5 1:08.42 1 5 873 10.03.1999
BÜŞRA SULTAN 
GÜRCAN

BOLU-BOLU ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ

1:17.16 5

6 773 20.09.1996 TUĞBA YAĞIMLI İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 1:10.92 2 6 753 1.06.1998 BURCU ÇAKIR
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

119.31 4

7 7 856 5.01.1999 SİNEMNUR ERARSLAN KAYSERİ-ERCİYES ÜNİ. 1:26.20 3

8 8 842 3.09.1998 RABİA YILDIRIM
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

1:30.98 2

2. SERİ 9 834 17.04.2000 CEMRE SUDE ATAN
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

1:38.88 1

Kulvar 
No

Göğüs 

No
Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş
- 799 18.12.1998 BEYZA NUR COŞKUN

NİĞDE-NİĞDE ÖMER 
HALİSDEMİR

DQ 162.7 0

1

2 753 1.06.1998 BURCU ÇAKIR
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

1:19.31 3

3 873 10.03.1999 BÜŞRA SULTAN GÜRCAN
BOLU-BOLU ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ

1:17.16 2

4 760 9.11.1994 DERYA YILDIRIM
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

1:01.22 1

5 799 18.12.1998 BEYZA NUR COŞKUN
NİĞDE-NİĞDE ÖMER 
HALİSDEMİR

DQ 162.7 -

6 856 5.01.1999 SİNEMNUR ERARSLAN KAYSERİ-ERCİYES ÜNİ. 1:26.20 4

7

8

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 400 METRE ENG. Tr Rekor :
55.09- NAGİHAN 

KARADERE
57.09- SEMA APAK

Kategori : KADINLAR 13 Mayıs 2019 13:10

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

PUAN
SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece



Tr Rekor : Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4

1 743 20.01.1996 ESE BRUME KKTC-DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ 6.48 6.76 6.36 6.76 6.03 6.76 12,0 +1.7 ÜTR

2 897 8.07.1994 BUSE ARIKAZAN
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

5.20 X 5.46 5.46 5.18 5.46 8,0 +0.9

3 759 5.12.1993 EZGİ ŞAYİR ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 5.45 5.17 5.05 5.45 5.21 5.45 7,0 +3.1

4 792 6.03.2000 Fatmanur AKÇA SAMSUN-Ondokuz Mayıs Üniversitesi 5.33 5.36 5.30 5.36 5.27 5.36 6,0 +2.9

5 780 30.01.1999
BUKET KATYA 
ORHONSAYIN

İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ X X 5.30 5.30 X 5.30 5,0 +3.3

6 825 20.05.1991
GÜLŞAH 
KIZILTAŞ

İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 4.98 4.99 4.90 4.99 5.13 5.13 4,0 +2.5

7 785 15.05.1997 DİLAN ERDEMİR KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 4.71 3.57 5.06 5.06 4.86 5.06 3,0 +2.8

8 771 3.01.1999 AYŞE GÖKCAN ADANA-ÇUKUROVA 4.71 X 4.36 4.71 X 4.71 2,0 +2.1

9 847 15.09.1996
ESMANUR 
ALKAÇ

ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 4.49 4.67 r 4.67 4.67 1,0 +2.7

10 875 19.01.1999 ASLI KUTLU
BOLU-BOLU ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ

4.61 4.60 4.58 4.61 r 4.61 0,0 +1.7

11 748 5.11.1996
EZGİ 
KARAPINAR

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

4.23 4.58 4.31 4.58 r 4.58 0,0 +2.5

12 738 7.02.1996
RABİA OYA 
TAMTEKİN

İSTANBUL-İSTANBUL TİCARET ÜNİ. X X 4.56 4.56 X 4.56 0,0 +4.0

13 853 24.07.1998
İLKİZ DENİZ 
ALTIPARMAK

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 4.35 4.21 4.31 4.35 4.25 4.35 0,0 +2.9

14 886 23.08.1999
GAMZE 
YILDIRIM

AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ 4.03 X 4.17 4.17 X 4.17 0,0 +4.1

15 830 19.08.1999
ECEM NUR 
KARAGÖZ

İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

3.83 3.52 3.52 3.83 3.98 3.98 0,0 +2.4

16 806 24.08.1996
HAZAN SEDA 
AKGÜN

İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ 3.96 r 3.96 3.96 0,0 +2.6

17 882 31.07.1997 CEREN KURT İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 3.45 3.67 3.50 3.67 3.80 3.80 0,0 +3.3

18 858 7.01.2000
SELİNAY 
ÇAKIBEY

KAYSERİ-ERCİYES ÜNİ. X X 3.51 3.51 3.80 3.80 0,0 +3.4

19 800 15.09.2000 AYŞE ÖZCAN NİĞDE-NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR X 3.48 3.45 3.48 3.31 3.48 0,0 +2.8

- 745 0.01.1900 ÖZLEM KALKAN
İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 
(F)

- r DNS 0,0

Baş Hakem Lider

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : UZUN ATLAMA FİNAL 6.87- KARİN MELİS MEY 6.46- EMEL GÜNGÖR

RÜZGAR REKOR

Kategori :      KADINLAR Tarih-Saat  : 13 Mayıs 2019 12:00

12:29

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Tr Rekor : Rekor:

1 2 3 ARA DERECE 4

1 900 3.03.1994 BEYZA TİLKİ
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

13.21 X 12.98 13.21 X 13.21 9,0 -0.1

2 845 19.01.1998
İPEK MELİSA 
MANÇO

ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 10.71 10.84 10.67 10.84 11.10 11.10 8,0 +1.0

3 738 7.02.1996
RABİA OYA 
TAMTEKİN

İSTANBUL-İSTANBUL TİCARET ÜNİ. 9.68 8.60 10.48 10.48 10.25 10.48 7,0 +2.4

4 748 5.11.1996
EZGİ 
KARAPINAR

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ 10.10 X 10.15 10.15 9.91 10.15 6,0 +0.7

5 873 10.03.1999
BÜŞRA SULTAN 
GÜRCAN

BOLU-BOLU ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ 9.95 10.12 9.65 10.12 10.02 10.12 5,0 +0.5

6 836 25.03.1996
AYBÜKE 
AĞIRBAŞ

İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

9.74 9.43 X 9.74 9.87 9.87 4,0 +0.4

7 851 6.02.1996
SHAHRİBONU 
ABDULLAVEA

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 8.58 8.77 9.05 9.05 8.37 9.05 3,0 +2.3

8 858 7.01.2000
SELİNAY 
ÇAKIBEY

KAYSERİ-ERCİYES ÜNİ. X 8.62 8.74 8.74 X 8.74 2,0 +1.3

- 811 10.10.1997 AYŞE SAYDAM İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ X X X 0.00 X NM 0,0

- 775 18.09.2000 ÖZGE KÖSE İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ X X X 0.00 X NM 0,0

- 796 1.02.1993 FATMA GÜL NİĞDE-NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR X X X 0.00 X NM 0,0

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

SONUÇ PUAN KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

RÜZGAR
SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO

DOĞUM 

TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

Kategori :      KADINLAR Tarih-Saat  : 12 Mayıs 2019 16:00

12:29

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : ÜÇADIM ATLAMA FİNAL 13.95- SEVİM SİNMEZ SERBEST 13.95- SEVİM SİNMEZ SERBEST



1 824 2.07.1995 KADRİYE AYDIN
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ

- - - - - - - - - - - O - X O - X O X X O X X X 1.80 9,0

2 850 24.02.1999 BUSE SAVAŞKAN
GİRNE-GİRNE AMERİKAN 
ÜNİVERSİTESİ

- - - - - - - - - - O - O X O O O X X X 1.77 8,0

3 847 15.09.1996 ESMANUR ALKAÇ
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

- - - - - - - - - - - - - O X O X X O X X X 1.77 7,0

4 852 22.09.1998 MERVE MENEKŞE ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ - - - - - - - - - - O O X O O X X X 1.71 6,0

5 888 1.01.1999 SEREN BİÇER
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

- - - - - O - O - O X O X O X X X 1.65 5,0

6 845 19.01.1998 İPEK MELİSA MANÇO
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ (F)

- - - - - - O - X X O O X O X X X 1.62 -

7 779 16.01.1998 BÜŞRA PEKŞİRİN İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ - - - - - O - O - X X X 1.53 4,0

8 747 27.12.1997 HACER ERGÜLEN
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

- - X O X O X X X 1.35 3,0

9 832 29.12.1999 DENİZ ORTA
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

O X O X X X 1.25 2,0

10 820 20.04.1995 SAMİME KOÇ
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

O X X X 1.20 1,0

10 864 29.07.1999 YAREN BAŞ
BOLU-BOLU ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ

O r 1.20 0,0

12 812 8.01.1997 ASLI PALTA
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

X O X X X 1.20 0,0

- 798 26.02.1999 BÜŞRA ÇELEBİ
NİĞDE-NİĞDE ÖMER 
HALİSDEMİR

DNS 0,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : YÜKSEK ATLAMA FİNAL Tr Rekor : 1.94- BURCU AYHAN Rekor: 1.89- CANDEĞER KILINÇER

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Kategori : KADINLAR Tarih-Saat : 14 Mayıs 2019 10:00
12:29

K
L

A
S

M
A

N

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.62 1.77 1.80
İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.861.65 1.68 1.71 1.74



1 897 8.07.1994 BUSE ARIKAZAN
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

- - - - - - - - - - - - - O - O - O X O X X X 4.20 9,0

2 770 26.07.1996 DEMET PARLAK ADANA-ÇUKUROVA - - - - - - - - - - - - - O - - O X O X X X 4.10 8,0

3 779 16.01.1998 BÜŞRA PEKŞİRİN İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ - - - - - - - - - - - X O O X X X 3.60 7,0

4 785 15.05.1997 DİLAN ERDEMİR
KONYA-SELÇUK 
ÜNİVERSİTESİ

- - - - - - - - - - O O X O X X X 3.60 6,0

5 805 19.03.1998 HİLAL KALKAN
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

- - O - X O - X X X 2.80 5,0

6 864 29.07.1999 YAREN BAŞ
BOLU-BOLU ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ

- - O - X X X 2.60 4,0

7 753 1.06.1998 BURCU ÇAKIR
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

O X X X 2.20 3,0

Müsabaka Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem Hakem

İli-Takımı

A  T  L  A  M  A  L  A  R

S
O

N
U

Ç

P
U

A
N

2.90 3.00 3.10 3.20 3.30 4.10 4.20 4.313.50 3.60 3.70 3.80

K
L

A
S

M
A

N

2.20 2.40 2.60 2.70 2.80 3.40 3.90 4.00

Kategori : KADINLAR Tarih-Saat : 12 Mayıs 2019 13:30
12:29

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : SIRIKLA ATLAMA SONUÇ Tr Rekor : 4.30- DEMET PARLAK Rekor: 4.22- DEMET PARLAK



Tr Rekor : Rekor:

Ağırlık 4 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4

1 761 28.08.1999 AYSEL YILMAZ GAZİANTEP-GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ 12.99 13.94 14.25 14.25 14.24 14.25 9

2 790 6.03.1998
Sinem 
YILDIRIM

SAMSUN-Ondokuz Mayıs Üniversitesi 12.99 X 14.01 14.01 X 14.01 8

3 786 20.03.1998
RAZİYE 
ÇOBAN

KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ 11.60 11.17 X 11.60 11.87 11.87 7

4 783 13.06.1997 ELİF TAŞ İZMİR-YAŞAR ÜNİVERSİTESİ 11.18 11.23 11.87 11.87 X 11.87 6

5 795 8.08.1996
FATMA GÜL 
KOÇ

NİĞDE-NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR X 11.53 10.86 11.53 10.98 11.53 5

6 889 25.06.1992
SELENA 
DURNA

AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

10.79 10.78 r 10.79 r 10.79 4

7 857 9.02.1999 SİMGE ALTIOK KAYSERİ-ERCİYES ÜNİ. 8.76 X 10.24 10.24 9.04 10.24 3

8 813 19.11.1998 ARZU BAYAR İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ 8.16 9.42 9.71 9.71 r 9.71 2

9 769 30.01.2001
EDANUR 
BOZKURT

ADANA-ÇUKUROVA 8.93 X 9.55 9.55 X 9.55 1

10 865 3.01.1999
MERVE NUR 
DEMİR

BOLU-BOLU ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ

8.04 8.14 X 8.14 8.19 8.19 0

11 782 29.09.1999
ASYA 
ÇULHAOĞLU

İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 7.03 6.83 7.56 7.56 7.54 7.56 0

12 749 11.06.1996 ESMA ADNAR
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

7.50 6.02 6.76 7.50 r 7.50 0

13 819 18.09.1996
TUĞBA 
BAĞLAMA

KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

6.50 X 6.13 6.50 X 6.50 0

14 880 25.07.1997
GÜLCE 
KARABACAK

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ X 5.18 5.76 5.76 r 5.76 0

15 844 20.07.1997
İREMNUR 
ÇALIK

ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 5.45 5.60 r 5.60 r 5.60 0

16 831 12.10.1999 DUYGU KAYA
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

4.43 4.42 4.57 4.57 r 4.57 0

Baş Hakem LiderMüsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN KLASMAN

Kategori :      KADINLAR Tarih-Saat  : 11 Mayıs 2019 18:00

12:29

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : GÜLLE ATMA FİNAL 18.57- EMEL DERELİ 18.57- EMEL DERELİ



Tr Rekor : Rekor:

Ağırlık 4 kg.

1 2 3 ARA DERECE 4

1 894 26.02.2000 DÜNYA EZGİ SAYAN
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ 51.99 50.85 53.46 53.46 50.41 53.46 9

2 791 22.03.2000 Rumeysa YILMAZ
SAMSUN-Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi X 44.57 44.99 44.99 43.88 44.99 8

3 863 10.09.1999 ZİNNUR ONAT
BOLU-BOLU ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 40.05 41.84 41.72 41.84 X 41.84 7

4 757 3.04.1995 NURTEN MERMER
ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ 30.07 36.74 37.41 37.41 33.89 37.41 6

5 774 18.03.2000 SİMGENUR BİLMEZ İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ X 33.49 30.32 33.49 32.00 33.49 5

6 848 24.08.1996 ÇİĞDEM KOCA
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

24.26 25.07 25.28 25.28 r 25.28 4

7 859 10.11.1997 KÜBRA ÇAKMAK KAYSERİ-ERCİYES ÜNİ. 24.75 X 24.79 24.79 24.86 24.86 3

8 769 30.01.2001 EDANUR BİZKURT ADANA-ÇUKUROVA X 18.53 18.19 18.53 r 18.53 2

9 752 21.02.1995 CEREN TEMEKOĞLU
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ X 15.68 14.52 15.68 17.72 17.72 1

10 819 18.09.1996 TUĞBA BAĞLAMA
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ X 14.19 12.15 14.19 16.84 16.84 0

11 796 1.02.1993 FATMA GÜL
NİĞDE-NİĞDE ÖMER 
HALİSDEMİR X 15.72 15.80 15.80 15.15 15.80 0

12 810 1.02.1999 DAMLA BÜYÜK
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ X 11.62 r 11.62 11.62 0

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

Baş Hakem Lider

PUAN KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ

Kategori :      KADINLAR Tarih-Saat  : 12 Mayıs 2019 14:00

12:29

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : ÇEKİÇ ATMA SONUÇ 74.17- TUĞÇE ŞAHUTOĞLU 74.17- TUĞÇE ŞAHUTOĞLU



Tr Rekor : Rekor:

Ağırlık 600 gr.

1 2 3 ARA DERECE 4

1 889 25.06.1992 SELENE DURNA
AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ 46.35 X 49.65 49.65 r 49.65 9,0

2 703 2.04.1998 RABİA KAHRAMAN MERSİN-MERSİN ÜNİ. X 41.96 43.41 43.41 r 43.41 8,0

3 787 28.09.1998 GÜLŞEN PARLAK
DENİZLİ-PAMUKKALE 
ÜNİVERSİTESİ 39.49 36.15 34.77 39.49 35.69 39.49 7,0

4 810 1.02.1999 DAMLA BÜYÜK
İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ 38.00 X 33.37 38.00 X 38.00 6,0

5 848 24.08.1996 ÇİĞDEM KOCA
ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ 33.44 32.00 35.59 35.59 33.99 35.59 5,0

6 854 26.09.1998 HANDENUR GÜLER ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 33.05 27.20 r 33.05 33.05 4,0

7 820 20.04.1995 SAMİME KOÇ
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ 31.17 X 29.62 31.17 30.61 31.17 3,0

8 782 29.09.1999 ASYA ÇULHAOĞLU İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 30.58 X 30.83 30.83 30.48 30.83 2,0

9 865 3.01.1999 MERVE NUR DEMİR
BOLU-BOLU ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 28.58 30.77 r 30.77 30.77 1,0

10 751 3.11.1999 DUYGU DELİKTAŞ
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ X 25.50 25.83 25.83 X 25.83 0,0

11 823 8.07.1997 KAMERAY SELÇUK
İSTANBUL-İSTANBUL 
ÜNİVERSİTESİ X X 22.32 22.32 X 22.32 0,0

12 791 22.03.2000 Rumeysa YILMAZ
SAMSUN-Ondokuz Mayıs 
Üniversitesi 19.32 X r 19.32 19.32 0,0

13 767 24.07.2000 KÜBRA ŞAHİN ADANA-ÇUKUROVA X 18.24 12.67 18.24 r 18.24 0,0

14 859 10.11.1997 KÜBRA ÇAKMAK KAYSERİ-ERCİYES ÜNİ. X X 14.04 14.04 17.65 17.65 0,0

15 794 1.02.1998 KADER YILDIRIM
NİĞDE-NİĞDE ÖMER 
HALİSDEMİR 11.41 12.89 X 12.89 11.81 12.89 0,0

16 884 1.10.1999 SEMA KÖKSAL
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

X X 11.22 11.22 10.34 11.22 0,0

17 828 11.08.1998 GÜLCE EROĞLU
İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ 9.02 8.61 7.88 9.02 8.32 9.02 0,0

Baş Hakem Lider

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : CİRİT ATMA FİNAL 64.30- EDA TUĞSUZ 64.30- EDA TUĞSUZ

Kategori :      KADINLAR Tarih-Saat  : 12 Mayıs 2019 16:00

12:29

PUAN KLASMAN

Müsabaka 

Direktörü
Sekreter Hakem

SIRA 

NO

GÖĞÜS 

NO
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl
ADI VE SOYADI İli-Takımı

A  T  M  A  L  A  R
SONUÇ



Tr Rekor : Rekor:

Ağırlık 1 Kg.

1 2 3 ARA DERECE 4

1 757 3.04.1995
NURTEN 
MERMER

ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ 51.48 49.82 X 51.48 51.25 51.48 9,0

2 854 26.09.1998
HANDE NUR 
GÜLER

ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 45.22 X X 45.22 X 45.22 8,0

3 790 6.03.1998 Sinem YILDIRIM SAMSUN-Ondokuz Mayıs Üniversitesi 39.14 X 36.78 39.14 41.75 41.75 7,0

4 883 19.11.1998 ELİF EJDEROĞLU ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ X 34.78 34.15 34.78 37.16 37.16 6,0

5 795 8.08.1996 FATMA GÜL KOÇ NİĞDE-NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR 32.59 32.05 31.35 32.59 30.53 32.59 5,0

6 885 1.02.1996
HALİME 
ALPYÜRÜK

AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ X X 30.47 30.47 30.93 30.93 4,0

7 786 20.03.1998 RAZİYE ÇOBAN KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ X 29.28 X 29.28 r 29.28 3,0

8 774 18.03.2000
SİMGENUR 
BİLMEZ

İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 29.03 X 29.23 29.23 X 29.23 2,0

9 857 9.02.1999 SİMGE ALTIOK KAYSERİ-ERCİYES ÜNİ. 28.27 27.03 X 28.27 27.20 28.27 1,0

10 813 19.11.1998 ARZU BAYAR İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ X 26.12 27.35 27.35 26.29 27.35 0,0

11 866 24.02.2000 MERVE DÖNMEZ
BOLU-BOLU ABANT İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ

X 27.35 X 27.35 23.02 27.35 0,0

12 749 11.06.1996 ESMA ADNAR
ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

18.36 X 17.90 18.36 15.04 18.36 0,0

13 767 24.07.2000 KÜBRA ŞAHİN ADANA-ÇUKUROVA 16.34 X X 16.34 17.59 17.59 0,0

14 878 1.01.2001
ÖZGE 
KAVASOĞLU

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ 16.41 16.39 X 16.41 X 16.41 0,0

15 844 20.07.1997 İREMNUR ÇALIK ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ X 14.94 X 14.94 X 14.94 0,0

16 826 15.01.1999
TUNÇAY BEGÜM 
YAZICI

İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

13.32 X 11.15 13.32 10.00 13.32 0,0

17 894 26.02.2000
DÜNYA EZGİ 
SAYAN

AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

X 12.20 12.53 12.53 r 12.53 0,0

18 818 7.09.1998 ZARİFE GÜMÜŞ
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

9.60 X X 9.60 11.36 11.36 0,0

- 761 20.08.1999 AYSEL YILMAZ
GAZİANTEP-GAZİANTEP 
ÜNİVERSİTESİ 0.00 DNS 0,0

Baş Hakem Lider

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : DİSK ATMA FİNAL 55.96- HÜSNİYE KESKİN

KLASMAN

Kategori :      KADINLAR Tarih-Saat  : 13 Mayıs 2019 14:10

12:29

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM 
TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI

Müsabaka 
Direktörü

Sekreter Hakem

64.25- OKSANA MERT

İli-Takımı
A  T  M  A  L  A  R

SONUÇ PUAN



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 12:29

1.SERİ 3. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1

2 2

3

882

877

878

879

31.07.1997

10.05.1997

01.01.2001

06.02.1999

CEREN KURT

PINAR YILDIZ

ÖZGE KAVASOĞLU

İREM CEREN

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 

ÜNİVERSİTESİ
58.73 3 3

782

780

776

777

29.09.1999

30.01.1999

01.11.2000

01.11.2000

ASYA ÇULHAOĞLU

BUKET KATYA ORHONSAYIN

İREM USTA

İPEK USTA

İZMİR-EGE 

ÜNİVERSİTESİ
51.90 3

4

748

750

753

751

05.11.1996

03.04.0200

01.06.1998

03.11.1999

EZGİ KARAPINAR

ECENAZ KARA

BURCU ÇAKIR

DUYGU DELİKTAŞ

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 

TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
56.76 2 4

895

900

889

899

13.04.1996

03.03.1994

25.06.1992

08.12.1996

DİLŞAH KURT

BEYZA TİLKİ

SELENA DURNA

BURCU ERDEMİR

AYDIN-ADNAN 

MENDERES 

ÜNİVERSİTESİ

50.35 2

5

853

855

852

851

24.07.1998

16.03.1999

22.09.1998

06.02.1996

İLKİZ DENİZ ALTIPARMAK

FATMA ÇAKIR

MERVE MENEKŞE

SHAHRİBONU ABDULLAVEA

ANKARA-GAZİ 

ÜNİVERSİTESİ
DNS - 5

759

754

755

760

05.12.1993

01.01.1996

15.08.1997

09.11.1994

EZGİ ŞAYİR

ZEYNEP BAŞ

YAREN ACAR

DERYA YILDIRIM

ESKİŞEHİR-ANADOLU 

ÜNİVERSİTESİ
48.70 1

6

886

887

884

885

23.08.1999

01.04.2000

01.10.1999

01.02.1996

GAMZE YILDIRIM

BÜŞRA KARGIN

SEMA KÖKSAL

HALİME ALPYÜRÜK

AKSARAY-AKSARAY 

ÜNİVERSİTESİ
DNS - 6

864

875

869

867

29.07.1999

19.01.1999

21.04.1999

13.04.2000

YAREN BAŞ

ASLI KUTLU

ESİN ÖZCAN

MELİSA KURU

BOLU-BOLU ABANT 

İZZET BAYSAL 

ÜNİVERSİTESİ

54.06 4

7

764

763

762

765

06.05.1995

28.10.2000

12.10.1995

01.01.2000

CEREN NAZ

DİLAN KAN

KÜBRA AKTAŞ

MİZGİN AY

BARTIN-BARTIN 

ÜNİVERİSTESİ
53.91 1 7

861

862

856

858

10.06.1998

10.09.1997

05.01.1999

07.01.2000

HATİCE TAŞCI

FATMA ARIK

SİNEMNUR ERARSLAN

SELİNAY ÇAKIBEY

KAYSERİ-ERCİYES ÜNİ. 58.38 5

8 8

2. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 
Geliş

1 1

2 2

3

828

836

833

829

11.08.1998

25.03.1996

12.11.1998

18.06.1999

GÜLCE EROĞLU

AYBÜKE AĞIRBAŞ

CEREN UZUN

EFSUN ERVİN ERKAYA

İSTANBUL-İSTANBUL 

TEKNİK ÜNİVERSİTESİ
54.58 1 3

4

845

842

844

849

19.01.1998

03.09.1998

20.07.1997

13.02.2000

İPEK MELİSA MANÇO

RABİA YILDIRIM

İREMNUR ÇALIK

BEYZA SAMUT

ANKARA-HACETTEPE 

ÜNİVERSİTESİ
1:01.86 4 4

5

805

809

812

804

19.03.1998

23.01.1999

08.01.1997

01.02.1999

HİLAL KALKAN

DUYGU ALBAŞ

ASLI PALTA

KUMRU BÜYÜK

İSTANBUL-MARMARA 

ÜNİVERSİTESİ
57.32 2 5

6

815

817

816

814

11.01.2000

07.09.1997

04.07.1998

22.02.1997

SABRİYE GÜZELYURT

ELİFE ÖCALAN

PINAR DEMİRTAŞ

YUDUM İLİKSİZ

KÜTAHYA-KÜTAHYA 

DUMLUPINAR 

ÜNİVERSİTESİ

59.09 3 6

7

793

795

799

796

13.01.2001

08.08.1996

18.12.1998

01.02.1993

ŞEFİKA DUMAN

FATMA GÜL KOÇ

BEYZANUR COŞKUN

FATMA GÜL

NİĞDE-NİĞDE ÖMER 

HALİSDEMİR
1:02.95 5 7

8 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

0

START LİSTESİ START LİSTESİ

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 4X100 METRE Tr Rekor : 46.35 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ44.71-MİLLİ TAKIM

Kategori : KADINLAR



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 12:29

Sıra No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece PUAN
Sıra 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1

759
754
755
760

05.12.1993
01.01.1996
15.08.1997
09.11.1994

EZGİ ŞAYİR
ZEYNEP BAŞ
YAREN ACAR
DERYA YILDIRIM

ESKİŞEHİR-
ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

48.70 9

2

895
900
889
899

13.04.1996
03.03.1994
25.06.1992
08.12.1996

DİLŞAH KURT
BEYZA TİLKİ
SELENA DURNA
BURCU ERDEMİR

AYDIN-ADNAN 
MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

50.35 8

3

782
780
776
777

29.09.1999
30.01.1999
01.11.2000
01.11.2000

ASYA ÇULHAOĞLU
BUKET KATYA ORHONSAYIN
İREM USTA
İPEK USTA

İZMİR-EGE 
ÜNİVERSİTESİ

51.90 7

4

764
763
762
765

06.05.1995
28.10.2000
12.10.1995
01.01.2000

CEREN NAZ
DİLAN KAN
KÜBRA AKTAŞ
MİZGİN AY

BARTIN-BARTIN 
ÜNİVERİSTESİ

53.91 6

5

864
875
869
867

29.07.1999
19.01.1999
21.04.1999
13.04.2000

YAREN BAŞ
ASLI KUTLU
ESİN ÖZCAN
MELİSA KURU

BOLU-BOLU ABANT 
İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ

54.06 5

6

828
836
833
829

11.08.1998
25.03.1996
12.11.1998
18.06.1999

GÜLCE EROĞLU
AYBÜKE AĞIRBAŞ
CEREN UZUN
EFSUN ERVİN ERKAYA

İSTANBUL-
İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

54.58 4

7

748
750
753
751

05.11.1996
03.04.0200
01.06.1998
03.11.1999

EZGİ KARAPINAR
ECENAZ KARA
BURCU ÇAKIR
DUYGU DELİKTAŞ

ESKİŞEHİR-
ESKİŞEHİR TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

56.76 3

8

805
809
812
804

19.03.1998
23.01.1999
08.01.1997
01.02.1999

HİLAL KALKAN
DUYGU ALBAŞ
ASLI PALTA
KUMRU BÜYÜK

İSTANBUL-
MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

57.32 2

9

861
862
856
858

10.06.1998
10.09.1997
05.01.1999
07.01.2000

HATİCE TAŞCI
FATMA ARIK
SİNEMNUR ERARSLAN
SELİNAY ÇAKIBEY

KAYSERİ-ERCİYES 
ÜNİ.

58.38 1

10

882
877
878
879

31.07.1997
10.05.1997
01.01.2001
06.02.1999

CEREN KURT
PINAR YILDIZ
ÖZGE KAVASOĞLU
İREM CEREN

İSTANBUL-
BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

58.73 0

11

815
817
816
814

11.01.2000
07.09.1997
04.07.1998
22.02.1997

SABRİYE GÜZELYURT
ELİFE ÖCALAN
PINAR DEMİRTAŞ
YUDUM İLİKSİZ

KÜTAHYA-KÜTAHYA 
DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

59.09 0

12

845
842
844
849

19.01.1998
03.09.1998
20.07.1997
13.02.2000

İPEK MELİSA MANÇO
RABİA YILDIRIM
İREMNUR ÇALIK
BEYZA SAMUT

ANKARA-
HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

1:01.86 0

13

793
795
799
796

13.01.2001
08.08.1996
18.12.1998
01.02.1993

ŞEFİKA DUMAN
FATMA GÜL KOÇ
BEYZANUR COŞKUN
FATMA GÜL

NİĞDE-NİĞDE ÖMER 
HALİSDEMİR

1:02.95 0

-

853
855
852
851

24.07.1998
16.03.1999
22.09.1998
06.02.1996

İLKİZ DENİZ ALTIPARMAK
FATMA ÇAKIR
MERVE MENEKŞE
SHAHRİBONU ABDULLAVEA

ANKARA-GAZİ 
ÜNİVERSİTESİ

DNS 0

-

886
887
884
885

23.08.1999
01.04.2000
01.10.1999
01.02.1996

GAMZE YILDIRIM
BÜŞRA KARGIN
SEMA KÖKSAL
HALİME ALPYÜRÜK

AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

DNS 0

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 4X100 METRE Tr Rekor : 46.35 ANADOLU ÜNİVERSİTESİ44.71-MİLLİ TAKIM

Kategori : KADINLAR 0

SONUÇ LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME: 12:29

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 1

755
754
758
760

15.08.1997
01.01.1996
07.05.1995
09.11.1994

YAREN ACAR
ZEYNEP BAŞ
HATİCE ÜNZİR
DERYA YILDIRIM

ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

3:54.08 9

2

878
881
877
879

01.01.2001
31.03.1998
10.05.1997
06.02.1999

ÖZGE KAVASOĞLU
DİLDADE BİRKAN
PINAR YILDIZ
İREM CEREN

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

4:41.85 2 2

899
890
740
895

08.12.1996
22.06.1998
02.10.1996
13.04.1996

BURCU ERDEMİR
RAHİME TEKİN
BÜŞRA GELMEZ
DİLŞAH KURT

AYDIN-ADNAN MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

4:12.92 8

3

832
836
833
829

29.12.1999
25.03.1996
12.11.1998
12.06.1999

DENİZ ORTA
AYBÜKE AĞIRBAŞ
CEREN UZUN
EFSUN ERVİN ERKAYA

İSTANBUL-İSTANBUL 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

4:36.15 1 3

782
775
780
773

29.09.1999
18.09.2000
30.01.1999
20.09.1996

ASYA ÇULHAOĞLU
ÖZGE KÖSE
BUKET KATYA ORHONSAYIN
TUĞBA YAĞIMLI

İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 4:22.15 7

4

751
753
746
750

03.11.1999
01.06.1998
18.07.1998
03.04.2000

DUYGU DELİKTAŞ
BURCU ÇAKIR
HATİCE PEKTAŞ
ECENAZ KARA

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR 
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ

4:43.20 3 4

873
868
872
871

10.03.1999
09.07.1999
01.01.2001
17.03.1999

BÜŞRA SULTAN GÜRCAN
FEYZA BAHADIR
DERYA ATEŞLİ
EMİNE BAYDİLİ

BOLU-BOLU ABANT İZZET 
BAYSAL ÜNİVERSİTESİ

4:33.63 6

5

856
862
861
858

05.01.1999
10.09.1997
10.06.1998
07.01.2000

SİNEMNUR ERARSLAN
FATMA ARIK
HATİCE TAŞCI
SELİNAY ÇAKIBEY

KAYSERİ-ERCİYES 
ÜNİ.

DNS - 5

832
836
833
829

29.12.1999
25.03.1996
12.11.1998
12.06.1999

DENİZ ORTA
AYBÜKE AĞIRBAŞ
CEREN UZUN
EFSUN ERVİN ERKAYA

İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

4:36.15 5

6

817
815
816
814

07.09.1997
11.01.2000
04.07.1998
22.02.1997

ELİFE ÖCALAN
SABRİYE GÜZELYURT
PINAR DEMİRTAŞ
YUDUM İLİKSİZ

KÜTAHYA-KÜTAHYA 
DUMLUPINAR 
ÜNİVERSİTESİ

DNS - 6

878
881
877
879

01.01.2001
31.03.1998
10.05.1997
06.02.1999

ÖZGE KAVASOĞLU
DİLDADE BİRKAN
PINAR YILDIZ
İREM CEREN

İSTANBUL-BOĞAZİÇİ 
ÜNİVERSİTESİ

4:41.85 4

7

797
800
799
794

04.05.1999
15.09.2000
18.12.1998
01.02.1998

FADİM KARA
AYŞE ÖZCAN
BEYZA NUR COŞKUN
KADER YILDIRIM

NİĞDE-NİĞDE ÖMER 
HALİSDEMİR

5:18.43 4 7

751
753
746
750

03.11.1999
01.06.1998
18.07.1998
03.04.2000

DUYGU DELİKTAŞ
BURCU ÇAKIR
HATİCE PEKTAŞ
ECENAZ KARA

ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR TEKNİK 
ÜNİVERSİTESİ

4:43.20 3

8 8

812
811
808
807

08.01.1997
10.10.1997
12.06.1996
15.07.2000

ASLI PALTA
AYŞE SAYDAM
EMİNE AKÇAER
GÜLÇİN ERDOĞAN

İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

5:01.89 2

2. SERİ 9

797
800
799
794

04.05.1999
15.09.2000
18.12.1998
01.02.1998

FADİM KARA
AYŞE ÖZCAN
BEYZA NUR COŞKUN
KADER YILDIRIM

NİĞDE-NİĞDE ÖMER 
HALİSDEMİR

5:18.43 1

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş 10

846
842
841
849

19.01.1998
03.09.1998
19.02.1994
13.02.0200

İPEK MANÇO
RABİA YILDIRIM
SILA YILMAZ
BEYZA SAMUT

ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

5:18.87 0

1 -

856
862
861
858

05.01.1999
10.09.1997
10.06.1998
07.01.2000

SİNEMNUR ERARSLAN
FATMA ARIK
HATİCE TAŞCI
SELİNAY ÇAKIBEY

KAYSERİ-ERCİYES ÜNİ. DNS 0

2

812
811
808
807

08.01.1997
10.10.1997
12.06.1996
15.07.2000

ASLI PALTA
AYŞE SAYDAM
EMİNE AKÇAER
GÜLÇİN ERDOĞAN

İSTANBUL-MARMARA 
ÜNİVERSİTESİ

5:01.89 5 -

817
815
816
814

07.09.1997
11.01.2000
04.07.1998
22.02.1997

ELİFE ÖCALAN
SABRİYE GÜZELYURT
PINAR DEMİRTAŞ
YUDUM İLİKSİZ

KÜTAHYA-KÜTAHYA 
DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ

DNS 0

3

782
775
780
773

29.09.1999
18.09.2000
30.01.1999
20.09.1996

ASYA ÇULHAOĞLU
ÖZGE KÖSE
BUKET KATYA ORHONSAYIN
TUĞBA YAĞIMLI

İZMİR-EGE 
ÜNİVERSİTESİ

4:22.15 3

4

899
890
740
895

08.12.1996
22.06.1998
02.10.1996
13.04.1996

BURCU ERDEMİR
RAHİME TEKİN
BÜŞRA GELMEZ
DİLŞAH KURT

AYDIN-ADNAN 
MENDERES 
ÜNİVERSİTESİ

4:12.92 2

5

755
754
758
760

15.08.1997
01.01.1996
07.05.1995
09.11.1994

YAREN ACAR
ZEYNEP BAŞ
HATİCE ÜNZİR
DERYA YILDIRIM

ESKİŞEHİR-ANADOLU 
ÜNİVERSİTESİ

3:54.08 1

6

873
868
872
871

10.03.1999
09.07.1999
01.01.2001
17.03.1999

BÜŞRA SULTAN GÜRCAN
FEYZA BAHADIR
DERYA ATEŞLİ
EMİNE BAYDİLİ

BOLU-BOLU ABANT 
İZZET BAYSAL 
ÜNİVERSİTESİ

4:33.63 4

7

846
842
841
849

19.01.1998
03.09.1998
19.02.1994
13.02.0200

İPEK MANÇO
RABİA YILDIRIM
SILA YILMAZ
BEYZA SAMUT

ANKARA-HACETTEPE 
ÜNİVERSİTESİ

5:18.87 6

8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 4X400 METRE Tr Rekor : 3.48.76- MARMARA ÜNVERSİTESİ3.33.11- MİLLİ TAKIM

Kategori : KADINLAR 14 Mayıs 2019 11:30

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

İli-Takımı Derece PUAN
SIRA 
NO G

ö
ğ

ü
s 

N
o Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



Ünv Rekor:

Tarih-Saat :

PRINT TIME:

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Seri 

Geliş

1 801 28.06.2000 İNCİ ÇİÇEK
HATAY-MUSTAFA KEMAL 
ÜNİVERSİTESİ

14:54.59 1 1 801 28.06.2000 İNCİ ÇİÇEK
HATAY-MUSTAFA KEMAL 
ÜNİVERSİTESİ

14:54.59

2 884 1.10.1999 SEMA KÖKSAL
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

19:11.80 2 2 884 1.10.1999 SEMA KÖKSAL
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

19:11.80

3 887 1.04.2000 BÜŞRA KARGIN
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

19:42.91 3 3 887 1.04.2000 BÜŞRA KARGIN
AKSARAY-AKSARAY 
ÜNİVERSİTESİ

19:42.91

4 818 7.09.1998 ZARİFE GÜMÜŞ
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

DQ 230/7.a - - 818 7.09.1998 ZARİFE GÜMÜŞ
KARAMAN-KARAMANOĞLU 
MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ

DQ 230/7.a

5

6

7

2.SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

3.SERİ

Kulvar 
No

Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Seri 

Geliş

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu

SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

Yarışma : 3000 METRE YÜRÜYÜŞ Tr Rekor : - -

Kategori : KADINLAR 14 Mayıs 2019 9:30

START LİSTESİ SONUÇ LİSTESİ

SIRA 

NO
İli-Takımı Derece

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı



DERECE PUAN DERECE PUAN DERECE PUAN

1 AYDIN-ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ 1.65 5 10:28.92 6 4:12.92 8 20,0 58,0 32,0 19,0 129,0

2 ESKİŞEHİR-ANADOLU ÜNİVERSİTESİ DNS 0 10:04.41 7 3:54.08 9 13,0 31,0 29,0 16,0 89,0

3 İZMİR-EGE ÜNİVERSİTESİ 1.53 4 11:38.22 4 4:22.15 7 9,0 31,0 20,0 15,0 75,0

4 BOLU-BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ 1.20 0 10:45.62 5 4:33.63 6 8,0 22,0 12,0 11,0 53,0

5 ANKARA-HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ 1.77 7 12:38.92 3 5:18.87 0 7,0 17,0 3,0 10,0 37,0

6 ESKİŞEHİR-ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1.35 3 DNS 0 4:43.20 3 1,0 17,0 7,0 6,0 31,0

7 KAYSERİ-ERCİYES ÜNİ. DNS 0 9:51.94 9 DNS 0 11,0 6,0 4,0 9,0 30,0

8 SAMSUN-Ondokuz Mayıs Üniversitesi DNS 0 DNS 0 DNS 0 8,0 8,0 13,0 0,0 29,0

9 İSTANBUL-MARMARA ÜNİVERSİTESİ 1.20 0 13:41.15 1 5:01.89 2 4,0 13,0 6,0 3,0 26,0

9 İSTANBUL-İSTANBUL TEKNİK ÜNİVERSİTESİ 1.25 2 DNS 0 4:36.15 5 5,0 11,0 3,0 7,0 26,0

11 ANKARA-GAZİ ÜNİVERSİTESİ 1.71 6 14:30.79 0 DNS 0 3,0 7,0 8,0 6,0 24,0

12 BARTIN-BARTIN ÜNİVERİSTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 15,0 8,0 0,0 23,0

12 İSTANBUL-İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ 1.80 9 DNS 0 DNS 0 0,0 10,0 4,0 9,0 23,0

14 KKTC-DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 1,0 21,0 0,0 22,0

15 İZMİR-YAŞAR ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 6,0 8,0 6,0 0,0 20,0

16 KONYA-SELÇUK ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 7,0 6,0 6,0 0,0 19,0

17 KÜTAHYA-KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ DNS 0 9:58.11 8 DNS 0 3,0 2,0 5,0 8,0 18,0

18 MERSİN-MERSİN ÜNİ. DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 8,0 8,0 0,0 16,0

19 ADANA-ÇUKUROVA DNS 0 DNS 0 DNS 0 1,0 10,0 2,0 0,0 13,0

19 İSTANBUL-MEDİPOL ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 6,0 0,0 7,0 0,0 13,0

21 İSTANBUL-HALİÇ ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 7,0 5,0 0,0 12,0

21 NİĞDE-NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR DNS 0 13:46.65 0 5:18.43 1 5,0 0,0 6,0 1,0 12,0

23 DENİZLİ-PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ DNS 0 12:49.73 2 DNS 0 0,0 9,0 0,0 2,0 11,0

24 İSTANBUL-GEDİK ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 9,0 0,0 0,0 0,0 9,0

24 GAZİANTEP-GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 9,0 0,0 0,0 0,0 9,0

26 İSTANBUL-BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ DNS 0 17:28.68 0 4:41.85 4 0,0 1,0 3,0 4,0 8,0

26 GİRNE-GİRNE AMERİKAN ÜNİVERSİTESİ 1.77 8 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 8,0 8,0

28 İSTANBUL-İSTANBUL TİCARET ÜNİ. DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 7,0 0,0 0,0 7,0

29 ERZURUM-ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 6,0 0,0 6,0

30 AKSARAY-AKSARAY ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 4,0 0,0 4,0

30
KARAMAN-KARAMANOĞLU MEHMETBEY 
ÜNİVERSİTESİ

1.20 1 14:45.64 0 DNS 0 0,0 3,0 0,0 1,0 4,0

32 ÇORUM-HİTİT ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 3,0 0,0 0,0 3,0

- İSTANBUL-IŞIK ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- İSTANBUL-İSTANBUL ESENYURT ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- HATAY-MUSTAFA KEMAL ÜNİVERSİTESİ DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- İSTANBUL-NİŞANTAŞI ÜNİ. DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

- ERZİNCAN-BİNALİ YILDIRIM ÜNİ. DNS 0 DNS 0 DNS 0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Türkiye Üniversite Sporları Federasyonu
SAMSUN

Türkiye Üniversiteler Atletizm Şampiyonası

4. GÜN PUAN TABLOSU
KADINLAR

Sıra İli-Okulu
3000 METRE

4X400 METRE 
BAYRAK 1.GÜN 

PUAN
2.GÜN 
PUAN

3.GÜN 
PUAN

TOPLAM 
PUAN

4.GÜN 
PUAN

YÜKSEK 
ATLAMA


